
T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

2024-2025

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

DÖNEM III,  1. DERS KURULU

DOKU ZEDELENMESİ VE ENFEKSİYON

09 EYLÜL - 18 EKİM 2024



Teorik D.S. Pratik D.S. Toplam D.S.

24 4 28

36 36

35 35

6 6

5 4 9

3 3

2 2

2 2

4 4

4 4

8 8

117 12 137

Ders Saati Ders Saati

15 3

1 4

20 24

2 14

22 2

5 4

2

08:30- 09:20

09:30- 10:20 Dönem 3 Koordinatörlüğü

10:30- 11:20 Koordinatörlük Saati Dönem 3 Koordinatörlüğü

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20

16:30- 17:20

T. C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

2024 – 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

DÖNEM III, 1. KURUL

Prof.Dr. E. Neşe YENİÇERİ

Doç.Dr. Ercan SARUHAN

Doç.Dr. Yelda DERE

Doç.Dr. Edip Güvenç ÇEKİÇ (Kurul Sorumlusu)

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ÖZKAN ONUR

DOKU ZEDELENMESİ VE ENFEKSİYON

DERS PROGRAMI

(09 Eylül - 18 Ekim 2024)

DEKAN Prof.Dr. Süleyman Cüneyt KARAKUŞ

Prof.Dr. Cem ŞAHİN

Doç.Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN

DEKAN YARDIMCILARI

BAŞ KOORDİNATÖR

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ

DÖNEM III KOORDİNATÖR YARDIMCILARI

Kurul Dersleri

Tıbbi Patoloji

Tıbbi Farmakoloji

Klinik Mikrobiyoloji

Klinik Biyokimya

Aile Hekimliği

Tıbbi Genetik

Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp

Genel Cerrahi

Enfeksiyon Hastalıkları

MBL Uygulamaları

Klinik Uygulama

KURUL TOPLAMI

DERS KURULU ÜYELERİ:

Öğretim Üyesi Öğretim Üyesi

Evren Gümüş

Mahluga Jafarova Demirkapu

Serkan Ergözen

Alper Aksözek

Betül Battaloğlu İnanç İsmail Çetin Öztürk

Burak Ekrem Çitil Leyla Tekin

Cenk Yazkan

Edip Güvenç Çekiç

Emine Neşe Yeniçeri Turhan Togan

Ercan Saruhan

1. HAFTA

09 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Koordinatörlük Saati

Kurul Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı

Hasta ile iletişim

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Farmakolojiye giriş, Tanımlar

Farmakolojiye giriş, Tanımlar

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

10 EYLÜL 2024 SALI

Hasta Hekim İletişiminin Temel İlkeleri

Hasta ile İletişim Video

Hastane enfeksiyonlarının kontrolünde mikrobiyoloji laboratuvarının rolü

Hastane enfeksiyonlarının kontrolünde mikrobiyoloji laboratuvarının rolü

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

İlaçların veriliş yolları, Farmasötik şekiller

İlaçların veriliş yolları, Farmasötik şekiller

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

11:30- 12:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

13:30- 14:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk

14:30- 15:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk

15:30- 16:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

16:30- 17:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

16:30- 17:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk

14:30- 15:20 Klinik Biyokimya İsmail Çetin Öztürk

15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

13:30- 14:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

14:30- 15:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

15:30- 16:20

16:30- 17:20

11 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İlaçların absorpsiyonu

İlaçların dağılımı

ÖĞLE ARASI

Akut  Faz Reaktanları

Akut  Faz Reaktanları

Hasta ile Görüşme- Öykü Alma

Yaşlı Hasta ile Görüşme

Mesleki Beceriler Hasta ile Görüşme- Öykü Alma (Simüle Hasta) 

12 EYLÜL 2024  PERŞEMBE

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

13:30- 17:20

Betül BATTALOĞLU İNANÇ

Gülçin Özkan ONUR 

Emine Neşe YENİÇERİ

13 EYLÜL 2024 CUMA

08:30- 12:20 Mesleki Beceriler Hasta ile Görüşme- Öykü Alma (Simüle Hasta) 
Ahmet DEMİR

Alev SÜZEN

ÖĞLE ARASI

13:30- 17:20 Mesleki Beceriler Hasta ile Görüşme- Öykü Alma (Simüle Hasta) 
İsmail KIRLI

Serkan ERGÖZEN

2. HAFTA

16 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Patolojiye Giriş- Patoloji Laboratuvarının işleyişi

Patolojiye Giriş- Patoloji Laboratuvarının işleyişi

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

İlaçların metabolizması 1

İlaçların metabolizması 2

İmmünolojik tolerans ve otoimmünite

İmmünolojik tolerans ve otoimmünite

17 EYLÜL 2024 SALI

İlaçların eliminasyonu

Plazma konsantrasyon zaman eğrileri ve doz-etki ilişkileri

Mikroplara karşı bağışıklık

Mikroplara karşı bağışıklık

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Hücre zedelenmesi, adaptasyon, nekroz

Hücre zedelenmesi, adaptasyon, nekroz

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

18 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

İlaç reseptör ilişkisi

İlaçların etki mekanizmaları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

Tümör markerları

Tümör markerları

Apopitoz, Hücre içi birikimler

Apopitoz, Hücre içi birikimler

19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İltihap

İltihap

ÖĞLE ARASI

Aşılar

Aşılar

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20

16:30- 17:20

20 EYLÜL 2024 CUMA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

İlaçlar arasındaki etkileşmeler

İlaçlar arasındaki etkileşmeler

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

16:30- 17:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

14:30- 15:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

09:30- 10:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

10:30- 11:20

11:30- 12:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

09:30- 10:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

16:30- 17:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Genel Cerrahi Cenk Yazkan

Uygun örnek alımı ve nakli

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

4. HAFTA

30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Antimikrobiyal Duyarlılık Testleri

Antimikrobiyal Duyarlılık Testleri

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Prostaglandinler ve diğer Eikozanoidler

Nonsteroidal antiinflamatuar ilaçlar

Biyofarmasötikler

Aşılar

01 EKİM 2024 SALI

Nonsteroidal antiinflamatuar ilaçlar

Nonsteroidal antiinflamatuar ilaçlar

Tanı Metotları: ELISA ve Seroloji

Tanı Metotları: ELISA ve Seroloji

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Cerrahi Enfeksiyonlar, Tanımlar, Risk Faktörleri ve Cerrahi Yaralar

Hipersentitivite ve allerjik hastalıklar

Hipersentitivite ve allerjik hastalıklar

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

3. HAFTA

23 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İmmün yetmezlikler

Tanıda mikrobiyoloji laboratuvarının rolü

Uygun örnek alımı ve nakli

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

25 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

Hemodinamik bozukluklar

Hemodinamik bozukluklar

Tümör İmmünolojisi

Tümör İmmünolojisi

Dekanla Söyleşi (12:30-13:30)

Otakoidler 

Otakoidler 

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Histamin ve antihistaminik ilaçlar

Vazoaktif peptidler

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

13:30- 17:20 Klinik Uygulama Beceri 2 : Hasta Başı Öykü Alma Uygulaması

Serkan ERGÖZEN 

Ahmet DEMİR

Alev SÜZEN

Alper ALP 

27 EYLÜL 2024 CUMA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İmmün yetmezlikler

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Onarım

Onarım

İlaç etkisini değiştiren faktörler

Antiseptikler, dezenfektanlar

24 EYLÜL 2024 SALI

İlaçların geliştirme aşamaları

İlaçların geliştirme aşamaları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İmmun sistem ve İmmun yetmezlik hastalıkları

İmmun sistem ve İmmun yetmezlik hastalıkları

ÖĞLE ARASI

İlaçların toksik etkileri ve toksikolojinin temel kavramları 1

İlaçların toksik etkileri ve toksikolojinin temel kavramları 2



14:30- 15:20 Genel Cerrahi Cenk Yazkan

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

09:30- 10:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

08:30- 09:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

09:30- 10:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

10:30- 11:20 Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Serkan Ergözen

11:30- 12:20 Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Serkan Ergözen

13:30- 14:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

14:30- 15:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

15:30- 16:20 Enfeksiyon Hastalıkları Turhan Togan

16:30- 17:20 Enfeksiyon Hastalıkları Turhan Togan

08:30- 09:20

09:30- 10:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

16:30- 17:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

08:30- 09:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

09:30- 10:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

10:30- 11:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş

11:30- 12:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş

13:30- 14:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

14:30- 15:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Mahluga Jafarova Demirkapu

10:30- 11:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

11:30- 12:20 Tıbbi Patoloji Leyla Tekin

13:30- 14:20 Tıbbi Patoloji

14:30- 15:20 Tıbbi Patoloji

15:30- 16:20 Tıbbi Patoloji

16:30- 17:20 Tıbbi Patoloji

08:30- 09:20

09:30- 10:20

Beceri 2 : Hasta Başı Öykü Alma Uygulaması

04 EKİM 2024 CUMA

Hiperbarik Oksijen Tedavisi

Zorlu Enfeksiyonların Tedavisinde Hiperbarik Oksijen

ÖĞLE ARASI

Nakil İmmünolojisi

Nakil İmmünolojisi

Apseler, yumuşak doku ve çeşitli vücut sıvısı enfeksiyonlarının laboratuvar tanısı ve 

sonuçların değerlendirilmesi

Apseler, yumuşak doku ve çeşitli vücut sıvısı enfeksiyonlarının laboratuvar tanısı ve 

sonuçların değerlendirilmesi

Ateş nedir? Ateşli Hastaya Genel Yaklaşım 

Ateş nedir? Ateşli Hastaya Genel Yaklaşım 

5. HAFTA

07 EKİM 2024 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

İmmünoloji olgu örnekleri

İmmünoloji olgu örnekleri

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

09 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

İmmünomodülatör ilaçlar

İmmünomodülatör ilaçlar

Neoplazi

Neoplazi

ÖĞLE ARASI

LAB-Grup-1
Leyla Tekin, Yelda Dere, Serkan 

Çelik, Özgür İlhan Çelik
LAB-Grup-2

10 EKİM 2024 PERŞEMBE

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Asepsi, Antisepsi, Dezenfeksiyon, Sterilizasyon

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

02 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

Kemoterapötiklere giriş

Kanser tedavisinin farmakolojik temelleri

Tanı Metotları: Kültür

Viral Onkogenez

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Çevresel etkenler ve beslenme ile ilişkili hastalıkları

Çevresel etkenler ve beslenme ile ilişkili hastalıkları

Antineoplastik ilaçlar

Antineoplastik ilaçlar

08 EKİM 2024 SALI

Tanı Metotları: Moleküler ve Proteomiks

Tanı Metotları: Moleküler ve Proteomiks

Dismorfoloji

Dismorfoloji

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Ailesel Kanser Sendromlarına Yaklaşım

Viral Onkogenez

Karsinogenez

Karsinogenez

ÖĞLE ARASI

13:30- 17:20 Klinik Uygulama

E. Neşe YENİCERI 

Gülçin ÖZKAN ONUR

İsmail KIRLI

Betül BATTALOĞLU İNANÇ 

Tanı Metotları: Kültür

ÖĞLE ARASI

Aşırı duyarlılık hastalıkları

Aşırı duyarlılık hastalıkları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

03 EKİM 2024 PERŞEMBE

Otoimmün hastalıklar

Otoimmün hastalıklar



10:30- 11:20 Enfeksiyon Hastalıkları Turhan Togan

11:30- 12:20 Enfeksiyon Hastalıkları Turhan Togan

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Klinik Biyokimya Ercan Saruhan

11:30- 12:20 Klinik Biyokimya Ercan Saruhan

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

Beceri 2 : Hasta Başı Öykü Alma Uygulaması

Serkan ERGÖZEN 

Ahmet DEMİR

Alev SÜZEN

Alper ALP 

Ampirik Antibiyotik Kullanımı

Antimikrobiyal Ajanların Kullanım İlkeleri

ÖĞLE ARASI

13:30- 17:20 Klinik Uygulama

11 EKİM 2024 CUMA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Transuda - Eksuda

Transuda - Eksuda

ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

15 EKİM 2024 SALI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

17 EKİM 2024 PERŞEMBE

Kurul Sonu Değerlendirme Toplantısı

 Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları / Öğrenciler

KURUL SINAVI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

18 EKİM 2024 CUMA

ÖĞLE ARASI

Kurul Sonu Sınav Değerlendirme Saati 

Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları /Öğrenciler  

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

KURUL SINAVI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim  Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

6. HAFTA

14 EKİM 2024 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Akademik Danışmanlık Saati (12:30-13:30)


